72 SPIS INDEKSÓW NA STRONIE  145-148
PKB - OPASKI KABLOWE36
INFORMACJE
WŁAŚCIWOŚCI
++ Opaski z tworzywa sztucznego do krępowania wiązek kablowych oraz do mocowania na przewodach uchwytów PKH  i POH.
++ Charakteryzują się łatwym i mocnym zaciskiem oraz dużą elastycznością i wytrzymałością.
++ Do użytku w pomieszczeniach oraz na zewnątrz – odporne na promieniowanie UV (kolor czarny).
++ Wykonane zgodnie ze standardem MIL  M20693B oraz normą UL 94 V-2.
++ Dostępne jako:  standardowe, o zwiększonej wytrzymałości, do oznaczania, wciskane, mocowane śrubą oraz do mocowania w kanałach kablowych.
++ Nowość: opaski z opiłkami metalu.
Temperatura pracy
-40°C do +85°C
Materiał
NYLON 6.6, ZGODNE Z UL94-VO
Możliwość zamówienia opasek UV odpornych.
Standardowy kolor
- opaski kablowe - biały, czarny, niebieski, czerwony, zielony, żółty
- opaski o zwiększonej wytrzymałości - biały, czarny
- opaski do zastosowań zewnętrznych - czarny
- opaski zaciskowe z opiłkami metalu - niebieski
- opaski do oznaczania - biały
- opaski wciskane - biały, czarny
- opaski mocowane śrubą - biały, czarny
- opaski do mocowania w kanałach kablowych - biały, czarny
- samoprzylepne uchwyty opasek - biały, czarny
- uchwyty siodłowe - biały, czarny
- opaski rzepy - czarny, biały, niebieski, zielony, czerwony, żółty
AK
CE
SO
RI
A
73SPIS INDEKSÓW NA STRONIE   145-148
AK
CE
SO
RI
A
WYMIARY I OPAKOWANIA
TYP WYMIARY [mm] MAX. ŚREDNICA [mm] WYTRZYMAŁOŚĆ NA ZRYWANIE [kg] OPAKOWANIE
PKB-100 100 x 2.5 18 8
100 szt.
PKB-140 140 x 3.6 33 13
PKB-160L 160 x 2.5 40 8
PKB-160 160 x 4.8 38 22
PKB- 200L 200 x 2.5 50 8
PKB-200I 200 x 3.6 50 18
PKB-200 200 x 4.8 50 22
PKB-250 250 x 4.8 63 22
PKB-300I 300 x 2.8 76 14
PKB-300L 300 x 3.6 76 18
PKB-300 300 x 4.8 76 22
PKB-365 370 x 4.8 102 22
Standardowe opaski kablowe
Opaski o zwiększonej wytrzymałości
TYP WYMIARY [mm] MAX. ŚREDNICA [mm] WYTRZYMAŁOŚĆ NA ZRYWANIE [kg] OPAKOWANIE
PKB-150H 150 x 7.6 36 55
100 szt.
PKB-300H 300 x 7.6 75 55
PKB-370H 370 x 7.6 100 55
PKB-430H 430 x 9.0 110 75
PKB-530H 530 x 9.0 140 75
PKB-710H 710 x 9.0 190 75
PKB-580EH 580 x 12.7 152 113
PKB-1030EH 1030 x 12.7 302 113
74 SPIS INDEKSÓW NA STRONIE  145-148
TYP WYMIARY [mm] MAX. ŚREDNICA [mm] WYTRZYMAŁOŚĆ NA ZRYWANIE [kg] OPAKOWANIE
PKBS-100 100 x 2,5 18 8
100 szt.
PKBS-140 143 x3,6 33 13
PKBS-200 202 x 4,8 50 22
PKBS-300 300 x 4,8 76 22
PKBS-370 370 x 4,8 102 22
PKBS-360 366 x 7,6 100 55
PKBS-700 708 x 9,0 190 75
TYP WYMIARY [mm] MAX. ŚREDNICA [mm] WYTRZYMAŁOŚĆ NA ZRYWANIE [kg] OPAKOWANIE
PKBM-140I 140 x 3.5 36 200N
100 szt.
PKBM-200 200 x 4.5 51 280N
PKBM-280 280 x 4.5 76 280N
PKBM-380 380 x 4.5 110 280N
TYP WYMIARY [mm] MAX. ŚREDNICA [mm] WYTRZYMAŁOŚĆ NA ZRYWANIE [kg] POLE OPISU [mm] OPAKOWANIE
PKB-100FM 100 x 2.5 20 8 25 x 8
100 szt.
PKB-200WM 200 x 4.8 45 22 28 x 13
TYP WYMIARY [mm] MAX. ŚREDNICA [mm] WYTRZYMAŁOŚĆ NA ZRYWANIE [kg] GRUBOŚĆ PŁYTY [mm] OTWÓR [mm] OPAKOWANIE
PKB-150SM 100 x 2.5 32 20 2.4 4.7
100 szt.
PKB-200SM 200 x 4.6 46 20 3.2 6.4
Opaski do zastosowań zewnętrznych
Opaski zaciskowe z opiłkami metalu
Opaski do oznaczania
Opaski wciskane
PKB-200WM
PKB-100FM
AK
CE
SO
RI
A
75SPIS INDEKSÓW NA STRONIE   145-148
TYP WYMIARY [mm] MAX. ŚREDNICA [mm] WYTRZYMAŁOŚĆ NA ZRYWANIE [kg] ŚRUBA OPAKOWANIE
PKB-110M3 100 x 2.5 18 8 M3
100 szt.
PKB-150M4 150 x 3.6 32 13 M4
PKB-200M5 200 x 4.6 50 20 M5
PKB-300M6 300 x 7.6 76 55 M6
TYP DŁUGOŚĆ [mm] SZEROKOŚĆ [mm] WYTRZYMAŁOŚĆ NA ZRYWANIE [kg] OPAKOWANIE
PKB-320CT 320 7.6 55 100 szt.
Opaski  mocowane śrubą
Opaski do mocowania w kanałach kablowych
Samoprzylepne uchwyty opasek
Uchwyty siodłowe
TYP DŁUGOŚĆ [mm] SZEROKOŚĆ [mm] WEJŚCIA MAX. SZEROKOŚĆ OPASKI [mm] OPAKOWANIE
PKB-1/4 20 20 4 3.6
100 szt.
PKB-2/4 28 28 4 5.0
TYP WYSOKOŚĆ [mm] DŁUGOŚĆ [mm] SZEROKOŚĆ [mm] MAX. SZEROKOŚĆ OPASKI [mm] OTWÓR [mm] OPAKOWANIE
PKB-SM2 7 15 10 5.0 7
100 szt.
PKB-SM3 9 23 16 9.0 9
APLIKACJA
APLIKACJA
AK
CE
SO
RI
A
76 SPIS INDEKSÓW NA STRONIE  145-148
Opaski z metalowym zamkiem
Opaski rzepy
TYP WYMIARY [mm] MAX. ŚREDNICA [mm] OPAKOWANIE
PKB-100MB 100 x 2.5 18
100 szt.
PKB-140MB 140 x 3.5 33
PKB-200MB 200 x 3.5 50
PKB-200MB 186 x 4.5 50
PKB-300MB 290 x 4.5 76
PKB-360MB 360 x 4.5 102
TYP WYMIARY [mm] OPAKOWANIE
PKB-150TX 150 x 13
5 szt.
PKB-150TX-K 150 x 13
PRODUKTY POWIĄZANE
TT
AK
CE
SO
RI
A